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Skin Max
great, not only in size



Sezione

Lunghezza

Peso (m)

Peso (m2)

250x20 mm

2900 mm

3,60 Kg

14,36 Kg

Section

Length

Weight (m)

Weight (sqm)

Skin Max
COD. 250H20

Il profilo Skin Max è pensato appositamente per applicazioni 
in facciata o a controsoffitto, grazie al suo peso contenuto 
e alla sezione maggiorata. 
Nelle due diverse applicazioni ‘grande formato’ e ‘dogato’ è 
in grado di coincidere con le diverse esigenze progettuali.

The Skin Max profile is designed specifically for applications 
on façade or ceiling, thanks to its reduced weight and its 
increased section.
In its two different applications ‘big size’ and ‘staved’ it is 
able to coincide with the different design demands.

GRANDE FORMATO DOUBLE FACE

PESO CONTENUTO
VELOCITA’

DI INSTALLAZIONE

FAST INSTALLATION

BIG SIZE DOUBLE-FACED

LIGHT WEIGHT
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